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PureLite Professional 5 ml żel do wybielania
zębów - wybielanie

Cena 66,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Purelite

Opis produktu
System PureLite Professional, żel do wybielania zębów. 

Zestaw wyłącznie do użytku profesjonalnego w gabinetach stomatologicznych czy kosmetycznych. 

Produkt ten, po wielu badaniach, został specjalnie przygotowany na rynek europejski w związku z obowiązującymi obostrzeniami dotyczącymi
użycia nadtlenku wodoru i zgodnie z prawem EU zarejestrowany. System ten, jest wiodącym w Europie  jeśli chodzi o produkty non peroxide.

Jego wyjątkowość polega na szerokim spektrum pracy żelu z wszelkiego rodzaju lampami LED dostępnymi na rynku.

System PureLite Professional nie ogranicza się tylko i wyłącznie do zastosowania z lampą LED PureLite.

PureLite Professional daje świetne rezultaty wybielenia, niezależnie od użytej lampy, powodując  poprawę koloru zębów o od 4 do  8 odcieni w
skali VITA. W przypadku osób posiadających wyjątkowo ciemne zęby, uwzględniając ich osobnicze predyspozycje, uwarunkowań genetycznych,
osiągany rezultat często jest dużo lepszy.

Efekt działania PureLite Professional jest zdecydowanie lepszy od często stosowanego nadtlenku karbamidu lub stosowania żeli zawierających
6% stężenie nadtlenku wodoru (stosowanie produktów o wyższym stężeniu jest zabronione zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 22
października 2012r).

W odróżnieniu od w/w systemów PureLite Professional nie powoduje w ogóle nadwrażliwości zębów, co jest w wielu wypadkach  czynnikiem
kluczowym przy podejmowaniu decyzji dotyczącej wybielania zębów przez klienta. Jest optymalnym rozwiązaniem  pomiędzy efektem a
poczuciem komfortu podczas procesu wybielania zębów jak i po zabiegu.

Niewątpliwą zaletą systemu PureLite Professional jest długi termin ważności, nie występowanie w okresie ważności degradacji żelu oraz brak
wymogów przechowywania w temperaturze od 4 do 8 stopni Celciusza.

System  Purelite Professional gwarantuje:

natychmiastowe rezultaty (zmiana koloru od 4 do 8 tonów w skali VITA),
brak występowania nadwrażliwości/bólu,
szybkość i łatwość wykonania zabiegu (zabieg wykonywany jest w przeciągu 1 godziny).

SZCZEGÓLNE OSTRZEŻENIE

Stosować tylko zgodnie z instrukcją ( Instrukcja jest integralną częścią zestawu umieszczoną na każdym opakowaniu ). Przechowywać w miejscu
niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Unikać kontaktu preparatu z oczami. Nie używać poniżej 16 roku życia. Przedłużający się kontakt może
powodować podrażniania oczu, układu oddechowego czy skóry. W razie dostania się produktu do oczu czy na skórę przemyj je wodą. Spożycie
może spowodować zaburzenia żołądkowe.
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ŻEL:

SKŁAD: Glycerin, Propylene, Glycol, Acrylates/C10-30, Alkyl, Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine, Sodum, Saccharin, Mica, Titanium,
Dioxide, Mentha Piperita Oil, Sodium Carbonate Peroxide.

AKTYWATOR: 

SKŁAD: Aqua, Glycerin, Alcohol, Aroma, Poloxamer 188, Sucralose, Poloxamer 407, Sodium Lauryl Sulfate, Sodium Citrate, Caffeine, El-Menthol,
Polysorbate 20, Sodium Bensoate, C10-16 Alcohols, CI 42090. 

 

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

1. Aktywator w sprayu 4 ml,
2. Aplikator z żelem 5 ml,
3. Serwetka,
4. Rozwierak,
5. Trzy nakładki czyszczące do zębów.
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